
Uchwała Nr XXXI/271/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 listopada 1992 r.

w  sprawie  oddania  w  wieczyste  użytkowanie  w  trybie  bezprzetargowym  części 
przyległego  gruntu  niezbędnego  dla  poprawienia  warunków  zagospodarowania  już 
posiadanej działki.

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 
29.04.1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity Dz.U. 
Nr 30/91 poz.  127 zm.  Dz.U. Nr 103/91 poz.  446) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w wieczyste użytkowanie działki nr 154/257 o pow. 116 m2, 
obr. 23 przy ul. Sienkiewicza 50 w Starogardzie Gdańskim Państwu Krystynie i Bolesławowi 
Surdackim.
Oddanie gruntu w wieczyste użytkowanie nastąpi w trybie bezprzetargowym, gdyż grunt ten 
przylega do posiadanej działki  przez Państwa Surdackich i jest niezbędny dla poprawienia 
warunków  jej  zagospodarowania.  Nabywcy zapłacą  pierwszą  opłatę  z  tytułu  wieczystego 
użytkowania w wysokości 2.610.000,- oraz koszty szacunku w wysokości 355.000,- zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


